
Žimrovice, Hradec nad Moravicí 747 41

IČ 70984549

2024 v tis. Kč

schválený 

rozpočet

předpoklad 

plnění k 31.12. návrh rozpočtu

A Náklady celkem 8 862,24 10 360,75 10 662,93

1. Spotřeba materiálu (501) 270,60 400,52 285,35

2. Spotřeba energií (502) 600,00 460,00 520,00

3. Opravy a udržování (511) 110,00 110,00 210,00

4. Cestovné (512) 2,00 2,00 2,00

5. Náklady na reprezentaci (513) 1,00 1,00 1,00

6. Ostatní služby (518) 500,00 651,50 593,00

7. Mzdové náklady (521) 5 000,00 5 934,52 6 255,28

8. Zákonné sociální pojištění (524) 1 700,00 2 005,92 2 126,80

9. Jiné sociální pojištění (525) 20,00 23,47 18,00

10. Zákonné sociální náklady (527) 102,75 127,50 71,55

11. Odpisy majetku (551) 375,89 386,97 399,95

12. DDHM (558) 140,00 140,00 160,00

13. Ostatní náklady z činnosti (549) 40,00 117,35 20,00

B Výnosy celkem 8 862,24 10 360,75 10 662,93

1. Příspěvek zřizovatele - provozní (672) 1 466,00 1 466,00 1 530,00

Příspěvek zřizovatele - odpisy (672) 375,89 386,97 399,95

Příspěvek z jiných zdrojů - provozní (672) - KÚ 6 919,75 8 158,43 8 462,63

2. Zúčtování 403 do výnosů (672) 0,00 99,75 99,75

3. Ostatní výnosy (609) 100,00 120,00 170,00

4. Výnosy z pronájmu (603) 0,00 0,00

5. Ostatní výnosy (649) 0,00 129,00 0,00

6. Čerpání fondů (648) 0,00 0,00

7. Úroky (662) 0,60 0,60 0,60

Návrh rozpočtu na rok 2024 v tis. Kč

Zveřejněno na webových stránkách dne:  10. 11. 2023

Návrh rozpočtu na rok 2024  bude projednán na jednání Rady města Hradec nad Moravicí dne 27. 11. 2023

řádek Ukazatel

Základní  škola a Mateřská škola Žimrovice

Meleček 91

rok 2023 v tis. Kč



Žimrovice, Hradec nad Moravicí 747 41

IČ 70984549

řádek Ukazatel výhled 2025 výhled 2026 

A Náklady celkem 11 118,49 11 118,49

1. Spotřeba materiálu (501) 280,00 280,00

2. Spotřeba energií (502) 520,00 520,00

3. Opravy a udržování (511) 180,00 180,00

4. Cestovné (512) 2,00 2,00

5. Náklady na reprezentaci (513) 1,00 1,00

6. Ostatní služby (518) 650,00 650,00

7. Mzdové náklady (521) 6 568,04 6 568,04

8. Zákonné sociální pojištění (524) 2 233,00 2 233,00

9. Jiné sociální pojištění (525) 32,00 32,00

10. Zákonné sociální náklady (527) 72,50 72,50

11. Odpisy majetku (551) 399,95 399,95

12. DDHM (558) 160,00 160,00

13. Ostatní náklady z činnosti (549) 20,00 20,00

B Výnosy celkem 11 118,49 11 118,49

1. Jiné výnosy z vlastních výkonů (609) 0,00 0,00

2. Čerpání fondů (648) 170,00 170,00

3. Ostatní výnosy z činnosti (649) 0,00 0,00

4. Úroky (662) 0,60 0,60

5.

Výnosy vybraných místních vládních institucí z 

transferů (672) 10 947,89 10 947,89

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky  2025, 2026 v tis. Kč

Základní  škola a Mateřská škola Žimrovice

Meleček 91

Zveřejněno na webových stránkách dne: 10. 11. 2023

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 a 2026 bude projednán na jednání 

Rady města Hradec nad Moravicí dne 27. 11. 2023


